Совет

Нижнеомского района
Омской области

(первая сессия первого созыва )

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля 2025 года                                                                              № 6

с. Нижняя Омка

О создании рабочей группы по разработке проекта Устава муниципального

округа Нижнеомского района Омской области

        Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет

Нижнеомского района

                                                 РЕШИЛ:

1. создать рабочую  группу по разработке проекта Устава

муниципального округа Нижнеомского района Омской области в

составе:

-Саляевой Натальи Александровны  - начальника Управления правового

обеспечения  Администрации Нижнеомского района;

- Бабицкой Натальи Сергеевны –начальника  правового отдела

администрации Нижнеомского района;

- Дейснер Юлии Владимировны- руководителя аппарата администрации

Нижнеомского района;

- Керносовой Нины Георгиевны;

- Карламичева Шамиля Басыловича.

    2. Обнародовать настоящее решение.

Глава  Нижнеомского

муниципального района                                                          А.М. Стадников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=405832